
AX-Power 4 Plus Fiber/SFP 
– driftsäker strömförsörjning

Ge en stor applåd för AX-Power 4 Plus Fiber/SFP, 

vårt surfsäkra komplement till AX-Power 4 Plus.

Med denna flexibla PoE-backup kan du sammankoppla fastigheter 

via fiber. Välj modul: Single Mode, Multi Mode eller RJ45. Sedan är 

det bara att jacka in på ledig plats i enheten.

AX-Power 4 Plus Fiber/SFP ger möjlighet till reservkraft som säkrar 

driften vid nätbortfall. Tryggt och bekvämt för användaren, då 

passage till entrén och andra avgränsade områden inte påverkas av 

eventuellt strömavbrott. Hela AX-Power Plus-serien är påbyggbar 

från 4 till 12 portar i en och samma enhet.

  

 » Batteribackup för säker drift vid nätbortfall 

 » Flexibel fiberanslutning 

 » Påbyggbar enhet från 4 till 12 portar 

 » Robust vitlackerad plåtkapsling för väggmontage 

 » För SFP-portarna väljs lämplig modul: Singel Mode-modul SFP, 
Multi Mode-modul SFP eller RJ45-modul SFP

AX-Power 4 Plus Fiber/SFP

hittar du i vår e-butik

 » Mått: 300x365x120 (bxhxd) 

 » Strömförsörjning 230VAC +/-15%, 
1 fas, 50 Hz 

 » PoE+ strömförsörjning 

 » Inbyggd patchpanel 

 » Antal RJ45: 4 varav PoE+: 4 

 » Antal SFP-fack: 2 

 » Temperaturområde C -10° till +30°

Snabbfakta
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AX-Power 4 Plus
Fiber/SFP

SFP-moduler

Single Mode-modul SFP 

Art.nr 2-3771 • E-nr 5172839

Multi Mode-modul SFP
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RJ45-modul SFP
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